	Ministerstvo zdravotnictví
Schváleno ČSÚ pro Ministerstvo zdravotnictví
ČV 237/05 ze dne 25.10.2004
v rámci Programu statistických zjišťování na rok 2005

Vyplněný výkaz laskavě předložte pracovišti státní statistické služby resortu zdravotnictví podle závazných pokynů ÚZIS ČR

Ochrana důvěrnosti údajů je zaručena zákonem č. 89/95 Sb., o státní statistické službě, 
ve znění pozdějších předpisů
Údaje se zjišťují pro potřebu Ministerstva zdravotnictví,
které odpovídá za jejich ochranu
	Roční výkaz o činnosti ZZ
	A (MZ) 1-01

	
	Druh ZZ (obor): transfúzní služba
	

	
	Za rok 2005
	IČO
	Zpravodajská jednotka (adresa):

	
	
	PČZ
	

	
	
	Oddělení, pracoviště, druh ZZ
51, 82

370, 371
	


I. Pracovníci ve zdravotnictví (zaměstnanci a zaměstnavatelé) - stav k 31.12.  1)
	
	č.ř.
	Lékaři
	
	ZPBD
	ZPSZ, JOP
	ZPOD
	Ostatní odborní pracovníci

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Fyzické osoby (počet)
	11
	
	
	
	
	
	

	Přepočtené počty (úvazek)
	12
	
	
	
	
	
	

	Smluvní pracovníci (úvazek)
	13
	
	
	
	
	
	


1) Krevní sklad vyplňuje pouze tehdy, je-li samostatným oddělením (pracovištěm).

II. Dárci krve a odběry krve

	
	č.ř.
	Počet k 31.12.
	ze sl. 2
noví dárci
	Odběry
ve vlastním
zařízení
	ze sl. 4
bezpříspěvkově
	Převzaté
odběry
ke zpracování

	
	
	předchozího
roku
	sledovaného
roku
	
	
	
	

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Dárci krve
	21
	
	
	
	
	
	

	
	plná krev
	22
	
	
	
	
	
	

	
	plazmaferéza
	23
	
	
	
	
	
	

	Počet
	jiné
odběry
	aferéza
	24
	
	
	
	
	
	

	odběrů
	
	autologní
	25
	
	
	
	
	
	

	
	
	krvetvorné buňky
	26
	
	
	
	
	
	

	
	léčebné odběry
	27
	
	
	
	
	
	


III. Záchyt infekcí u dárců krve

	
	č.ř.
	Vyšetřeno vzorků
	Vyřazeno dárců

	
	
	celkem
	ze sl. 1
	celkem
	ze sl. 4

	
	
	
	ženy
	noví dárci
	
	ženy
	noví dárci

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Anti-HIV1/ 2
	41
	
	
	
	
	
	

	HB s Ag
	42
	
	
	
	
	
	

	Anti-HCV
	43
	
	
	
	
	
	

	Syfilis
	44
	
	
	
	
	
	


IV. Produkce krevních přípravků (dle data odběru)

	
	č.ř.
	PK (T.U.)
	E (T.U.)
	P
(v litrech)
	PA
(v litrech)
	TPK, TB, TD
(T.U.)
	TA, TAO, TAD
(počet kusů)

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Zůstatek z předchozího roku
	71
	
	
	
	
	
	

	Vyrobeno za sledovaný rok
	72
	
	
	
	
	
	

	Celkem (součet ř. 71 a 72)
	73
	
	
	
	
	
	

	z ř. 73  vydáno krevnímu skladu
	74
	
	
	
	
	
	

	
	ER, TPK, TA
	75
	
	
	
	
	
	

	z ř. 74 2)
	EBR, TB, TAO
	76
	
	
	
	
	
	

	
	ED, ERD, TD, TAD
	77
	
	
	
	
	
	

	z ř. 73  předáno ke zpracování 3)
	78
	
	
	
	
	
	

	z ř. 73  zůstatek 4)
	79
	
	
	
	
	
	


2)
V řádcích 75 až 77 se ve sl. 2 uvádějí přípravky červené krevní řady, ve sl. 5 trombocytové koncentráty připravené z odběrů plné krve a ve sl. 6 
trombocytové koncentráty z aferézy.

3)
průmyslový zpracovatel

4)
vč.plazmy pro klinické použití v „karanténě“

	Razítko:

Podpis vedoucího zpravodajské jednotky:
	Výkaz sestavil:
Telefon:
Datum:
E-mail:


Příloha (uvádí i krevní sklady)

I. Ostatní činnost

	
	č.ř.
	Krevní
skupina
AB0
	HLA  I.tř.
	Celkem
	Příčiny

	
	
	
	
	
	imuno-hematologické
	bakteriálně-toxické
	jiné

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Počet vyšetřených (vč. dárců krve)
	121
	
	
	
	
	
	

	Počet zkoušek slučitelnosti
	122
	
	
	
	
	
	

	Počet hlášených klinicky vážných reakcí po transfúzi
	123
	
	
	
	
	
	

	z ř. 123, sl. 4  hemolytické příčiny
	124
	
	
	
	
	
	


II. Příjem / výdej skladu

	Nákup i vlastní produkce
	č.ř.
	PK (T.U.)
	E (T.U.)
	P, PA
(T.U.)
	TPK, TB, TD (T.U.)
	TA, TAO, TAD
(počet kusů)
	AUTOTRF
(T.U.)

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Příjem - celkem
	181
	
	
	
	
	
	

	Exspirace
	182
	
	
	
	
	
	

	Vydáno jinému krevnímu skladu
	183
	
	
	
	
	
	

	Spotřeba úhrnem
	184
	
	
	
	
	
	

	v tom
	interní - celkem
	185
	
	
	
	
	
	

	
	hematologie, onkologie 5)
	186
	
	
	
	
	
	

	
	gynekologie / porodnice
	187
	
	
	
	
	
	

	
	chirurgie - celkem 6)
	188
	
	
	
	
	
	

	
	ARO
	189
	
	
	
	
	
	

	
	jiná oddělení
	190
	
	
	
	
	
	

	Zůstatek na skladě
	191
	
	
	
	
	
	


5)
Řádek 186 vyplňte jen v případě, že hematologie a onkologie jsou samostatná oddělení. V ostatních případech spotřebu pro pacienty s hematologickým nebo onkologickým onemocněním zahrňte do řádku 185.

6)
Do řádku 188 patří všechny operační obory (vyjma gynekologie).

Seznam zkratek:

T.U. 
transfúzní jednotka
P
plazma z plné krve
PK 
plná krev
PA
plazma z aferézy
E
erytrocyty  (všechny druhy)
TPK, TB, TD
trombocyty z plné krve, trombocyty z buffy - coatu,

ER
erytrocyty resuspendované

trombocyty z plné krve deleukotizované

EBR
erytrocyty bez buffy - coatu resuspendované
TA, TAO, TAD
trombocyty z aferézy, trombocyty z aferézy ochuzené

ED, ERD
erytrocyty deleukotizované, 

o leukocyty, trombocyty z aferézy deleukotizované


erytrocyty resuspendované deleukotizované
AUTOTRF
autotransfúze

